
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 平成 30年 4月 26日 
会員各位 
 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 第 28回東北作業療法学会 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 学	 会	 長	 石川	 隆志 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 実行委員長	 髙橋	 恵一 

 
第 28回東北作業療法学会への参加登録および当日実行委員としてのご協力のお願い 

 
 
	 謹啓	 時下、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。さて、第

28 回東北作業療法学会開催まで 2 ヶ月あまりとなりました。現在、実行委員会で準備をすすめており、
あとは当日の運営準備を残すのみとなりました。しかし、当日の学会運営には現在の実行委員数よりも

多くの会員の皆様のご協力が必要となります。 
つきましては、本学会成功のために秋田の県士会員の皆様にお力添えいただきたく、学会参加登録に

加えて、各職場から当日の実行委員としてご協力いただける方を募集いたします。全日程でなくとも準

備日の 22日のみ、あるいは学会 1日目・2日目のみといった形でのご協力でも構いませんので、よろし
くお願いいたします。 
日々業務などお忙しいことと存じますが 5月 12日（土）まで、当日ご協力いただける方の氏名を別紙

にて FAX 送信いただくか、県士会ホームページ当日実行委員登録申込メールフォーム

https://ws.formzu.net/fgen/S52287851/	 にてご連絡ください。 
学会成功に向け、秋田県士会の総力をあげてがんばりましょう。 

	 	 謹白 
記 

 
◎実行委員としてご協力をお願いする期間 

6月 22日（金）13：00～設営準備終了 18：00頃までを予定 
6月 23日（土）学会 1日目 8：30～プログラム終了、撤収作業終了まで 
6月 24日（日）学会 2日目 8：30～撤収作業終了まで	 	  

 
◎実行委員協力内容 

受付：事前登録者・当日参加者への受付対応、クローク 
会場：演題発表・講演・機器展示等の会場設営・撤収作業等 
進行：各会場アナウンス・タイムキーパー等 

 
※実行委員には 23日昼にお弁当を支給しますので学会参加登録の際の弁当申込は不要です。 
 
※業務内容・担当係配置については事務局で決定しだいお知らせいたします。 

 
※6月 11日（月）18：30～秋田市文化会館で学会本番前の全体実行委員会を開催予定です。 
実行委員として申込される方はなるべくご参加をお願いいたします。詳細については後日お知らせ致

します。 

＜当日実行委員登録申込メールフォーム＞ 



	 	

	 	

	

	 	  FAX 申込書	

 

第 28回東北作業療法学会	

当日実行委員登録申込 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 締め切り：平成 30年 5月 12日（土）必着	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

	

所属施設名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

	

連絡先	 Tel:	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Fax:	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	

職場 E-mail	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

	

 
協力者氏名	

6 月 22 日（金）	

学会準備協力	

（〇or☓）	

6 月 23 日(土)	

学会 1日目協力	

（〇or☓）	

6 月 24 日(日)	

学会 2日目協力	

（〇or☓）	

	 	 	 	

	 	 	 	

	 	 	 	

	 	 	 	

	 	 	 	

	 	 	 	

	 	 	 	

※記入欄が足りない場合は、コピーしてお使いください。	

 

FAX送信先	 ０１８－８３７－０５５２ 


